
Tournoi: Circuit Régional Centre

Date: Le Juge Arbitre: Abderrahmane CHERIFA

N°

1
2
3
4

1ère Rencontre Conv./Rés.
1 - 4
2 - 3

2ème Rencontre
1 - 2
3 - 4

3ème Rencontre
1 - 3
2 - 4

Pts G P SG SP SA JG JP JA
1
2
3
4

MADIOU ANAIS  TEMIMI MELINA  

Classement Final A

AROUNI YASMINE  MADIOU ANAIS  
MAKACI LINA  TEMIMI MELINA  

AROUNI YASMINE  MAKACI LINA  

AROUNI YASMINE  TEMIMI MELINA  
MADIOU ANAIS  MAKACI LINA  

A
AROUNI Yasmine MTCB 24

MADIOU Anais ES TIPAZA 29
MAKACI Lina HAC NC

TEMIMI Melina HAC NC

Circuit Régional Centre 
Tableau U08 Filles

Poule A

Du 19 au 21 Décembre 2021 (Hydra)

Poule Joueur Club Classement


